“LED Konsulten

START PANEL IP54 MLTPWR 600
4900LM 830

Artnr: 0047990

Start Panel IP54 &r en serie infallda integrerade LED-paneler for
allman inomhusbelysningsapplikationer sdsom breakout-omraden,
kontor och métesrum. Med hjélp av DIP Switch kan flera
lumenutgangar stallas in i 8 steg (13W 1725Im, 16W 2250Im, 19W
2700Im, 23W 3250Im, 25W 3450Im, 29W 4000Im, 32W 4400Im, 36W
4900Im).

Start Panel IP54 &r en serie infallda integrerade LED-paneler for allman inomhusbelysningsapplikationer sasom
breakout-omraden, kontor och métesrum. Med hjélp av DIP Switch kan flera lumenutgangar stéllas in i 8 steg (13W
1725Im, 16W 2250lm, 19W 2700Im, 23W 3250Im, 25W 3450Im, 29W 4000Im, 32W 4400Im, 36W 4900Im).

Drifttemperatur: -10-+40 °C

UGR:

Watt:
Lumen:
Férgtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:
Léngd:

25

13-36 W
1725-4900 Im
3000 K

110 °

3

IP54

03

80

Nej

infalld

5

100000L70B50
Galvad Stal/Polykarbonat
595X595X65 mm
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